
N r Pershkrimi i  Elementeve
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

1 Shitjet neto 16,010,894 13,937,874

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara (5,e72,052) (6 ,878,410)

6 Kosto e ounes (1,411,5311 (1,466,739)

Pagat e personelit (1 ,209,538) (1,256,846)

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore (201,ee3) (209,893)

o Amortizimet dhe zhvleresimet (1 ,055,283) (484,7ee)

7 Shpenzime te tjera (5 ,554,019) (3 ,912,416)

R Total ishpenzimeve ( shumat 4 -7 | (13,992,885) (12,742,3641

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+l'3-81 2,018,009 1 ,195,51 o

1 0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

l z Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (188,700) (189,300)

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga lnves.fe tiera financ.afatgiata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (188,700) (18e,300)

123 Fitimet (Humbiet) nga kursikembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare

1 ? Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (188,700) (189,300)

1 4 Fit imi (humbja) para tat imit  (  9 +/-  13 ) ffio 1,829,309 1,006,210

1 5 Shpenzimet e tat imit  mbi f i t imin
//: 1f.- "f\ 281,051 170,771

t n Fit imi (humbja) neto e vi t i t  f inanciar (  14 -  1{

-'ffi"-
1,548,258 835,439
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Elementet e pasqyrave te konsoliduara \\
\

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

1 Shitjet neto 16,010,894 13,937,874

z Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura (13 ,404,316) (12,006,892)

F i t im i  (  Humbja  )  b ru to  (1  -2 ) , 2,506,578 1,930,982

4 Shpenzimet e shitjes

6 Shpenzimet admi nistrative (544,208) (52e,33e)

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

7 Shpenzime te tjera te zakonshme (44,361) (206,133)

8 Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit 2,018,009 1 ,195,51 0

o Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

1 0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 [e ardhurat dhe shpenzimet financiare (188,700) (189,300)

111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (188,700) (18e,300)

113 Fitimet (Humbiet) nga kursi kembimit

114 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare

1 2 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (188,700) (189,300)

1 ? Fit imi (humbja) para tat imit  (8 +l-  121 1,829,309 1,006,210

1 4 Shpenzimet e tat imit  mbif i t imin 281,051 170,771

t c Fi t imi (humbja)  neto ev i t i t f inanciar  (  13 tm 1,548,258 835,439
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